
Ogłoszenie o wyniku przetargu nieograniczonego o wartości 
poniŜej  60 000 EURO na zimowe utrzymanie  

dróg powiatowych w sezonie zimowym 2005/2006 
 

 
Na podstawie art. 92 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.), uprzejmie informuję, Ŝe 
w dniu 24. 10. 2005 r. został zatwierdzony wynik prac komisji powołanej 
do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej 
60 000 euro na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 
2005/2006.  
 
Łącznie w postępowaniu wpłynęło 3 oferty: 
- Usługi Transportowe Bogdan Maron, 86 – 332 Bursztynowo, 
- Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 86 – 318 Rogóźno, 
- Firma „Piątek” Wiesława Piątek, ul. B. Prusa 14/1, 86 – 300 Grudziądz. 
Oferty rozpatrzono pod kątem 8 zadań. 
 
W kosztorysie ofertowym Nr 1 wpłynęły następujące oferty: 
 
Zadanie B „zwalczanie śliskości zimowej piaskarką P - 1 nr 2 i odśnieŜanie 
pługiem lekkim typu P – 011 samochodem Star 200 lub równowaŜne, dróg 
powiatowych w rejonie określonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w 
Grudziądzu w ilości do 300 godzin” 
- Usługi Transportowe Bogdan Maron, 86 – 332 Bursztynowo, 75 zł brutto 
za 1 h pracy czynnej, 40 zł brutto za 1 h pracy biernej, 
- Firma „Piątek” Wiesława Piątek, ul. B. Prusa 14/1, 86 – 300 Grudziądz, 
63,13 zł brutto za 1 h pracy czynnej, 32,10 zł za 1 h pracy biernej. 
 
Zadanie C „zwalczanie śliskości zimowej piaskarką P - 1 nr 3 i odśnieŜanie 
pługiem lekkim typu P – 011 samochodem Star 200 lub równowaŜne, dróg 
powiatowych w rejonie określonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w 
Grudziądzu w ilości do 300 godzin” 
- Firma „Piątek” Wiesława Piątek, ul. B. Prusa 14/1, 86 – 300 Grudziądz, 
63,13 zł brutto za 1 h pracy czynnej, 32,10 zł za 1 h pracy biernej. 
 
Zadanie E „zwalczanie śliskości zimowej piaskarką P – 1 nr 5 i odśnieŜanie 
pługiem lekkim typu P – 064 samochodem Jelcz lub równowaŜne, dróg 
powiatowych w rejonie określonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w 
Grudziądzu w ilości do 300 godzin” 
 
W kosztorysie ofertowym Nr 2 wpłynęły następujące oferty: 
Zadanie F „ odśnieŜanie pługami lekkimi zamontowanymi do ciągnika w 
ilości do 50 godzin” 
- Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 86 – 318 Rogóźno, 64,20 zł brutto za 1 h 
pracy czynnej, 32,10 zł za 1 h pracy biernej. 
 
Zadanie G „odśnieŜanie pługami średnimi typu POD – 5 zamontowanymi 
do samochodów Jelcz lub równowaŜne, o ładowności 10 Mg, - 2 szt. w 
ilości do 150 godzin” 



 
W kosztorysie ofertowym Nr 3 wpłynęły następujące oferty: 
 
Zadanie M „odśnieŜanie spycharkami o mocy 74– 133 kW (100– 180 kM) 
(typu Fadroma lub równowaŜne) w ilości do 100 godzin” 
- Firma „Piątek” Wiesława Piątek, ul. B. Prusa 14/1, 86 – 300 Grudziądz, 
160,50 zł brutto za 1 h pracy czynnej. 
 
Zadanie N „odśnieŜanie spycharkami o mocy 74– 133 kW (100– 180 kM) 
(typu Fadroma lub równowaŜne) w ilości do 50 godzin” 
 
 Zadanie O „odśnieŜanie ciągnikiem gąsienicowym o mocy 55– 59 kW 
(75– 80 kM) (typu DT - 75 lub równowaŜne) w ilości do 40 godzin” 
 
 Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) Usługi 
Transportowe Bogdan Maron, 86 – 332 Bursztynowo, zostały wykluczone z 
postępowania. Oferta wykonawcy wykluczonego z postępowania została 
na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
odrzucona. 
 Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) Firma 
„Piątek” Wiesława Piątek,  ul. B. Prusa 14/1, 86 – 300 Grudziądz, została 
wykluczona z postępowania. Oferta wykonawcy wykluczonego z 
postępowania została na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych odrzucona. 
 
 W wyniku rozpatrzenia złoŜonych ofert, na wykonawców poszczególnych 
zadań zostały wybrane następujące firmy: 
 
Zadanie B - Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 
komisja uniewaŜniła postępowanie na zwalczanie śliskości zimowej 
piaskarką P - 1 nr 2 i odśnieŜanie pługiem lekkim typu P – 011 
samochodem Star 200 lub równowaŜne, dróg powiatowych w rejonie 
określonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu w ilości do 300 
godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia 
zamówienia w Zadaniu B nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej 
odrzuceniu. 
 
Zadanie C - Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 
komisja uniewaŜniła postępowanie na zwalczanie śliskości zimowej 
piaskarką P - 1 nr 3 i odśnieŜanie pługiem lekkim typu P – 011 
samochodem Star 200 lub równowaŜne, dróg powiatowych w rejonie 
określonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu w ilości  do 300 
godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia 
zamówienia w Zadaniu C nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej 
odrzuceniu. 



 
Zadanie E - Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 
komisja uniewaŜniła postępowanie na zwalczanie śliskości zimowej 
piaskarką P – 1 nr 5 i odśnieŜanie pługiem lekkim typu P – 064 
samochodem Jelcz lub równowaŜne, dróg powiatowych w rejonie 
określonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu w ilości do 300 
godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia 
zamówienia w Zadaniu E nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej 
odrzuceniu. 
 
Zadanie F- Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 86 – 318 Rogóźno, 64,20 zł 
brutto za 1 h pracy czynnej, 32,10 zł za 1 h pracy biernej. 
 
Zadanie G - Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 
komisja uniewaŜniła postępowanie na odśnieŜanie pługami średnimi typu 
POD – 5 zamontowanymi do samochodów Jelcz lub równowaŜne, o 
ładowności 10 Mg, - 2 szt. w ilości do 150 godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia 
zamówienia w Zadaniu G nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej 
odrzuceniu. 
 
Zadanie M - Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 
komisja uniewaŜniła postępowanie na odśnieŜanie spycharkami o mocy 
74– 133 kW (100– 180 kM) (typu Fadroma lub równowaŜne) w ilości do 
100 godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia 
zamówienia w Zadaniu M nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej 
odrzuceniu. 
 
Zadanie N - Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 
komisja uniewaŜniła postępowanie na odśnieŜanie spycharkami o mocy 
74– 133 kW (100– 180 kM) (typu Fadroma lub równowaŜne) w ilości do 
50 godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia 
zamówienia w Zadaniu N nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej 
odrzuceniu. 
 
Zadanie O - Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 
komisja uniewaŜniła postępowanie na odśnieŜanie ciągnikiem 
gąsienicowym o mocy 55– 59 kW (75– 80 kM) (typu DT - 75 lub 
równowaŜne) w ilości do 40 godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia 
zamówienia w Zadaniu O nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej 
odrzuceniu. 
 



Oferta na Zadanie F została wybrana, poniewaŜ spełniała wszystkie 
wymogi zawarte  w SIWZ. 
 
 
D.C.  
 


